釜石シーウェイブスRFC プレスリリース              vol.08-38  2008/9/5

TEL0193-22-1173／FAX0193－22－1183  seawaves1173@h4.dion.ne.jp

報道各位

釜石シーウェイブス「がんばろう！岩手」運動

連携のお知らせ

釜石シーウェイブスでは、今年二度の大地震の被害を乗り越え、県民総参加

で復興に努力すること、県外に向けて元気にがんばる岩手を紹介することを趣

旨として、達増知事を先頭に展開されている「がんばろう！岩手」運動の一翼

をになうべく連携し、下記の通り取り組むことと致しました。

記

１．2008 年公式戦試合会場での取り組み

 ①キャッチフレーズ

県内公式戦では、「がんばろう！岩手 がんばれ！釜石シーウェイブス」

県外公式戦では、「元気です！岩手 がんばれ！釜石シーウェイブス」

を使用し、受付スタッフの Tシャツなど着用物、使用物に掲示する。

  ②義援金

   宮城岩手内陸地震義援金を募る。

２．応援コーナー

 県内各処にクラブ PR のため、現在、製作中の応援コーナーに、キャッチフ

レーズを掲示する。

なお、公式戦試合会場、応援コーナーともに釜石シーウェイブス活動資金の

募金は継続して行います。ファンの皆さまには活動趣旨のご理解を求め、ご協

力を仰ぎたいと存じます。

以上

 1